АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.08.2012                                            № 61А                                     х.Камышев

О разработке  муниципальной

долгосрочной целевой программы
«Противодействие коррупции

в Камышевском сельском поселении

на 2013-2015 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»,
1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Камышевском сельском поселении на 2013-2015 годы».

2. Утвердить:

Наименование муниципальной долгосрочной целевой программы: «Противодействие коррупции в Камышевском сельском поселении на 2013-2015 годы» (далее – Программа);
Муниципальным заказчиком Программы – Администрация Камышевского сельского поселения
Источники финансирования Программы – средства местного бюджета Камышевского сельского поселения.

Срок разработки проекта Программы – до 03 октября 2012 года.

3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. начальника сектора экономики и финансов Сидоренко М.Ю.
Глава
 Камышевского сельского поселения                                Е.С.Мартыненко